
 

RECTIFICACION ACTA V DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL 
PROCESO SELECTIVO, PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE 
EMPLEO TEMPORAL PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE 
TRABAJO DE PERSONAL PROMOTOR DE IGUALDAD 
 
 
En respuesta a la alegación presentada por Mar Ortega Romero respecto al error en la suma 
de puntos, se realiza una revisión general de las puntuaciones, detectando que las 
modificaciones realizadas con motivo de la estimación de las alegaciones a la valoración de 
méritos no se habían trasladado a las puntuaciones finales. 
Por tanto, se procede a subsanar los errores de transcripción en las calificaciones finales 
(tabla 1), alertando que ello no ha variado el orden de prelación (tabla 2), por lo que éste se 
eleva a propuesta de formación de bolsa de trabajo de personal promotor de igualdad. 
 
 
 
 
 TABLA 1. CALIFICACIONES FINALES 
 

DNI Apellidos y nombre EXAMEN MERITOS ENTREVISTA TOTAL 
***8660** BRIONES COTAINA LUCIA 21 4,71 3 28,71 
***5706** CHOFRE FORT ROSA MARIA 20 3,77 3 26,77 
***7023** GIL BELMAR MARGARITA 18 5,49 3,75 27,24 
***6907** GIMENEZ DARAS MARIA ALEGRIA 19 4,85 5 28,85 
***0466** GRACIA ENEBRAL ANA 16 11,46 3,75 31,21 
***5698** LA TORRE BARATO ANA Mª 24 9,66 2,5 36,16 
***7311** MAYA CANDELA PAULA 16 1 2,5 19,5 
***6090** MUÑOZ GONZALEZ INMACULADA 30 5,65 4,5 40,15 
***0737** MURGUI ORTEGA VALLIVANA 30 8,1 5 43,1 
***9028** ORTEGA ROMERO MAR 29 11,12 4,75 44,87 
***8162** RUIZ FERRER MARIA LUISA 21 7,17 1,75 29,92 
***9612** SANCHEZ PURIFICACION VICTOR 18 9,67 2 29,67 
***8922** SANCHIS RUBIO MARIOLA 22 8,54 3,5 34,04 
***0031** SORIANO GALLART INMACULADA 15 4,81 2,5 22,31 
***5249** VALVERDE GARCIA LYDIA 15 0 3,5 18,5 
***7569** VERDEJO VALENZUELA MARIA JOSE 16 2 3,5 21,5 
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TABLA 2: ORDEN PRELACION DE LA BOLSA 
 
 

DNI Apellidos y nombre TOTAL 
***9028** ORTEGA ROMERO MAR 44,87 
***0737** MURGUI ORTEGA VALLIVANA 43,1 
***6090** MUÑOZ GONZALEZ INMACULADA 40,15 
***5698** LA TORRE BARATO ANA Mª 36,16 
***8922** SANCHIS RUBIO MARIOLA 34,04 
***0466** GRACIA ENEBRAL ANA 31,21 
***8162** RUIZ FERRER MARIA LUISA 29,92 
***9612** SANCHEZ PURIFICACION VICTOR 29,67 
***6907** GIMENEZ DARAS MARIA ALEGRIA 28,85 
***8660** BRIONES COTAINA LUCIA 28,71 
***7023** GIL BELMAR MARGARITA 27,24 
***5706** CHOFRE FORT ROSA MARIA 26,77 
***0031** SORIANO GALLART INMACULADA 22,31 
***7569** VERDEJO VALENZUELA MARIA JOSE 21,5 
***7311** MAYA CANDELA PAULA 19,5 
***5249** VALVERDE GARCIA LYDIA 18,5 

 
 
 
De todo lo cual doy fe como secretaria del tribunal. 
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